

Bimetal Bearings Limited

Telephone : 0422 – 2221159
Cell : (0) 97902 46890
E-Mail : vidhyashankar@bimite.co.in
Website : www.bimite.co.in
Cell (Dept) : (0) 97902 46890
E-Mail (Dept) : csdept@bimite.co.in

PB No.3772, No.18, RACE COURSE ROAD, COIMBATORE –18
CIN: L29130TN1961PLC004466

Manufacturers of

BIMITE

Thinwall Bearings, Bushings and Thrust Washers

Ref: CSD/SE/189

12th November 2022

M/s.BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

/ Electronic Filing /

Sirs,

Copy of Newspaper Publication

We are forwarding a copy of the “Newspaper Publication” of the “unaudited financial results” of the Company for the Quarter and Half-year ended 30th September 2022 which appeared in the “Business Line (English)” and “Hindu Tamil Thisai” on 12th November 2022.

Thanking You.

For **Bimetal Bearings Limited**

KRISHNAMURTHY
Y
VIDHYASHANKAR

Digitally signed by
KRISHNAMURTHY
VIDHYASHANKAR
Date: 2022.11.12
16:49:57 +05'30'

K.Vidhya Shankar
Company Secretary / Compliance Officer



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of Amalgamations Group)

CIN : L29130TN1961PLC004466

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.

Tel:044-25375581 / 0422-2221159 E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in, Website: www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2022

(Rupees in lakh, except per equity share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended
		September 30, 2022 (Unaudited)	June 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)	September 30, 2022 (Unaudited)	June 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	6,395.22	5,480.41	5,082.40	11,875.63	9,104.70	20,080.92	6,395.22	5,480.41	5,082.40	11,875.63	9,104.70	20,080.92
2.	Profit for the period before tax	518.07	183.48	92.49	701.55	201.80	510.77	611.69	261.47	104.88	873.16	233.95	588.05
3.	Profit for the period after tax	371.56	131.55	68.17	503.11	148.66	370.51	465.18	209.54	80.56	674.72	180.81	447.79
4.	Total comprehensive income/(loss) for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	840.02	(200.35)	375.67	639.67	656.64	1,054.13	933.64	(122.36)	388.06	811.28	688.79	1,131.58
5.	Equity share capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6.	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	18,949.46	-	-	-	-	-	19,112.78
7.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised for the quarters and six months)												
	Basic	9.71	3.44	1.78	13.15	3.89	9.69	12.16	5.48	2.11	17.64	4.73	11.71
	Diluted	9.71	3.44	1.78	13.15	3.89	9.69	12.16	5.48	2.11	17.64	4.73	11.71

Note:

The above is an extract of the detailed format of **Quarter and Six months ended September 30, 2022, Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results** filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).

For and on behalf of the Board of Directors

S. Narayanan

Wholtime Director

Place : Chennai

Date : November 10, 2022



பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

(அமல்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

CIN : L29130TN1961PLC004466

பதிவு அலுவலகம் : ஹூசூர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011. தொலைபேசி : 044- 2537 5581 / 0422 - 222 1159
மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in இணையதளம் : www.bimite.co.in

30 செப்டம்பர் 2022 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் தவிர)

வ. எண்.	விபரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
		30.09.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.06.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.06.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.09.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	6,395.22	5,480.41	5,082.40	11,875.63	9,104.70	20,080.92	6,395.22	5,480.41	5,082.40	11,875.63	9,104.70	20,080.92
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்	518.07	183.48	92.49	701.55	201.80	510.77	611.69	261.47	104.88	873.16	233.95	588.05
3	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்	371.56	131.55	68.17	503.11	148.66	370.51	465.18	209.54	80.56	674.72	180.81	447.79
4	சமகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (நஷ்டம்) (வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான லாபம் அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	840.02	(200.35)	375.67	639.67	656.64	1,054.13	933.64	(122.36)	388.06	811.28	688.79	1,131.58
5	சம்பங்கு மூலதனம்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	ரிசர்வுகள் - (பறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு நீங்கலாக) முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	-	-	18,949.46	-	-	-	-	-	19,112.78
7	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ரூ.10/-) (காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான வருமானம் க்கட்டவில்லை) அடிப்படையில் இடையது	9.71	3.44	1.78	13.15	3.89	9.69	12.16	5.48	2.11	17.64	4.73	11.71
		9.71	3.44	1.78	13.15	3.89	9.69	12.16	5.48	2.11	17.64	4.73	11.71

குறிப்பு:

மேலே காணப்படும் அட்டவணையானது 30 செப்டம்பர் 2022 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை, இந்திய பங்கு மற்றும் பரிசீலனையை வாரியம் சார்ந்த (SEBI) (செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் தொகுப்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு வடிவம் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்பெறும்.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை
நாள் : 10, நவம்பர் 2022

S.நாராயணன்
முழு நேர இயக்குனர்

ViewCorpAnnList x BSEINDIA x

bseindia.com/corporates/anndet_new.aspx?newsid=f94f00f3-44c7-4b32-936e-70021e564c21&flag=C&type=A&scrip_CD=505681

Skip to main content High Contrast | Reset - A A +A

Notices | Media Release | Trading Holidays | BSEPlus | Payments to BSE | Contact us | Careers | FeedBack Select Language Group Websites

BSE EXPERIENCE THE NEW

S&P BSE SENSEX 61,795.04
+1181.34 +1.95%
11 Nov 22 | 16:00 | Close

Get Quote
Enter Security Name / Code / ID / ISIT Equity

Menu Corporates Get Listed Corporate Filings Compliances and Other Info

Corporate Announcement

Security Code : 505681 Company : BIMETAL

Filing Of Newspaper Publication Of Un-Audited Financial Results For The Quarter And Half-Year Ended 30th September 2022 6.50 MB XBRL

Exchange Received Time	Exchange Disseminated Time	Time Taken
12/11/2022 17:00:55	11/12/2022 5:00:55 PM	00:00:00

Bimetal Bearings Limited is hereby filing the copy of the publication of un-audited financial results for the quarter and half-year ended 30th September 2022 in "Business Line" and "Hindu Tamil Thisai" on 12th November 2022.

Disclaimer Back To Announcements

Newspaper adverti...pdf Newspaper adverti...pdf Show all

5:01 PM 12/11/2022